Wellingborough,
2
to shew sufficient proof of such absolution and to do

and receive all else, etc. At and in the which time and place the man

appeared before my lord, and because he exhibited nothing in accord-

1 The hall no longer exists. See note I on p. 156 above.
2

I.e., 3 July, 1442.
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assignauit
1 sibi diem Sabbati2

proximum post festum sancte Margarde apud
Rothwclle* ad proponendum in forma iuris quare non debeat declarari pro
irregulari et irregularis tam pro isto quam in articulo in folio proximo
precedenti, et ad cetera facienda, etc., presentibus Depyng, Leke et me
Colstone. 4 In quo termino, videlicet xxj die Julii, anno predicto, in

ecclesia de Rothwelle coram Depyng comparuit personaliter dictus
dominus Walterus

;
et ibidem, dicto per eum proposito vel allegato,

idem decreuit, pronunciauit et declarauit eundem Walterum irregularem
et pro irregulari. Assignans et assignauit et prefixit eidem domino
Waltero diem Lune proximum post festum sancti Jacob! apostoli proxime
futurum in ecclesia prebendali de Sleford coram domino aut eius com-
missario ad proponendum in forma iuris quare non debeat perpetuo
amoueri et priuari dictis suis canonicatu et prebenda, et ad cetera

facienda, etc., presentibus Johanne Bug, Roger o Jurdone et me Colstone.

Quibus die et loco, videlicet penultimo die Julii, anno predicto, in dicta
ecclesia de Sleforde, magister Thomas Skayman, commissarius domini,
iudicialiter sedens fecit dictum dominum Walterum publice preconizari.
Quo preconizato et non comparente, idem commissarius decreuit eundem
expectandum fore, et expectauit vsque diem Lune proximum post festum
sancti Michaelis proxime futurum in eadem ecclesia, et decreuit eum fore
citandum ad eosdem diem et locum ad proponendum vt prius, presentibus
Thorde, domino Thoma Heselle, canonico, et me Colstone. Posteavero,
quia terminus proxime prescriptus periit sine fructu, dominus fecit

eundem dominum Walterum fore citandum ad diem et locum infrascriptos
ad proponendum in forma [Fo. 9] iuris quare occasione premissorum non
debeat perpetuo amoueri et priuari dictis suis canonicatu et prebenda, et

cetera facienda et recipienda, etc., vt prius. Qui quidem dominus Walterus
sic citatus comparuit personaliter coram Depyng in ecclesia prebendali
de Bugdene, Lincolniensis diocesis, xv die mensis Nouembris, anno
Domini mccccxlij ;

. et interpellate per dictum Depyng si quid habeat in

forma predicta proponendum, allegauit quod dominus Johannes cle